Poder Judicial de la Nación Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional

///nos Aires, 27 de diciembre de 2024.

A fin de dar curso a las notas que anteceden, se resuelve:

_IGNACIO ARIEL BLANCO: Prosecretario Administrativo del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 8 y Secretario de Juzgado interino a cargo de la Secretaría N° 107 del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 2, en virtud de lo dispuesto por Res. N° 3732/2024 de la CSJN se mantiene su designación en igual cargo, carácter y juzgado hasta el 1° de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Viviana Helena Sánchez Rodríguez, quien se encuentra en uso de licencia extraordinaria sin percepción de haberes.

__FEDERICO EDUARDO MARIANI: Jefe de Despacho y Prosecretario Administrativo interino del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 8, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 1° de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Ignacio Ariel Blanco, quien ascendió.

__DIANA PATRICIA HENTSCHEL: Oficial y Jefe de Despacho interina del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 8, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 1° de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Federico Eduardo Mariani, quien ascendió.

__IGNACIO VARÓN: Escribiente y Oficial interino del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 8, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 1° de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Diana Patricia Hentschel, quien ascendió.

__VANINA BEATRIZ COLOMBO: Escribiente Auxiliar del Tribunal por Res. N° 864/10 CSJN asignada al Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 8 y Escribiente interina de la judicatura mencionada, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y juzgado hasta el 1° de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Ignacio Varón, quien ascendió.

__FRANCISCO HUGO OBERTI: Escribiente Auxiliar interino del Tribunal por Res. N° 864/10 CSJN asignado al Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 8, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 1° de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Vanina Beatriz Colombo, quien ascendió.

__VICTORIA MACIEL: Escribiente Auxiliar interina del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 13, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 5 de febrero de 2025 inclusive en reemplazo de Martina Ripani, quien se encuentra designada en el cargo de Escribiente Auxiliar interina en la Sala V.

__MARINA TRINIDAD SIMHAN: Escribiente Auxiliar interina del Juzgado Nacional de Menores N° 6, en virtud de lo dispuesto por Res. N° 3722/2024 de la CSJN, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 31 de mayo de 2025 inclusive en reemplazo de Carolina Belén Aranzamendi, quien se encuentra en uso de licencia extraordinaria sin percepción de haberes.

__FLORENCIA AILÉN CHEPPER: Escribiente Auxiliar del Tribunal por Res. N° 864/10 CSJN asignada al Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 6 y Jefe de Despacho secretaria privada interina del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 33, a partir del 2 de enero de 2025 cesa en dicho interinato en reemplazo de Mariana Garrido Adamo, quien se reintegra de la licencia por enfermedad de largo tratamiento oportunamente concedida. A partir del 1° de febrero y hasta el 31 de julio de 2025 inclusive se la designa Jefe de Despacho secretaria privada interina del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 33 en reemplazo de la nombrada Garrido Adamo, a quien el Tribunal le concedió licencia sin percepción de haberes por motivos particulares (artículo 33 de la acordada 34/77 de la CSJN).

__CAMILA NATALIA BARQUETT: Escribiente Auxiliar interina del Tribunal por Res. N° 864/10 CSJN asignada al Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 6 en reemplazo de Florencia Ailén Chepper, a partir del 2 de enero de 2025 cesa en dicho interinato.

__ANDREA VERÓNICA PÉREZ: Escribiente y Oficial interina del Juzgado Nacional de Menores N° 5, en virtud de lo dispuesto por Res. N° 3750/2024 de la CSJN se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 31 de mayo de 2025 inclusive en reemplazo de Sebastián de Graaff, quien se encuentra en uso de licencia extraordinaria sin percepción de haberes.

__GERMÁN LEANDRO SERRA: Escribiente Auxiliar y Escribiente interino del Juzgado Nacional de Menores N° 5, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 31 de mayo de 2025 inclusive en reemplazo de Andrea Verónica Pérez, quien ascendió.

__SOFÍA MAGALÍ DI GIORGIO: Escribiente Auxiliar interina del Juzgado Nacional de Menores N° 5, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 31 de mayo de 2025 en reemplazo de Germán Leandro Serra, quien ascendió.

__MARTÍN NICOLÁS BELDORATI COTELO: Escribiente Auxiliar y Escribiente interino del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 61, en virtud de lo dispuesto por Res. N° 3755/2024 de la CSJN se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 30 de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Federico Daniel Beldorati Cotelo, quien se encuentra en uso de licencia extraordinaria sin percepción de haberes.

Poder Judicial de la Nación Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional

_MAURO ANDRÉS MARMO: Escribiente Auxiliar interino del Juzgado Nacional en lo Criminal y Correccional N° 61, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 30 de junio de 2025 inclusive en reemplazo de Martín Nicolás Beldorati Cotelo, quien ascendió.

__CONRADO CADENAS: Escribiente Auxiliar interino del Juzgado Nacional de Menores N° 5, en virtud de lo dispuesto por Res. N° 3841/2025 de la CSJN, se mantiene su designación en igual cargo, carácter y judicatura hasta el 2 de febrero de 2025 inclusive en reemplazo de Lucia Belén Caruso, quien se encuentra en uso de licencia extraordinaria sin percepción de haberes.

Comuníquese a las respectivas dependencias y a la Dirección de Comunicación Pública de la Corte Suprema de Justicia de la Nación, anótese y archívese.

Firmado: Mariano Alberto Scotto, Presidente, Rodolfo Pociello Argerich, Vicepresidente primero; ante mí: María Julia Rassó.

- ES COPIA.-